
Contacto

Teléfono +34 924488050
Correo Electrónico contratacion@gpex.es

Dirección Postal

Nota: Las ofertas se presentarán exclusivamente de
forma electronica
(06800) Mérida España
ES431

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente SPPD19161
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-09-2019
a las 12:41 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia de la Sociedad de Gestión Pública de Extremadura, S.A.U.
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Jzi8KkpZZ1YQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de traslado de alumnos para la formación plan empresa

Valor estimado del contrato 5.631,36 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 6.194,52 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.631,39 EUR.

Clasificación CPV
60100000 - Servicios de transporte por carretera.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Extremadura
Código de Subentidad Territorial ES43

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

GRUPO EXTREMEÑO DE AUTOCARES A.I.E
NIF V10340909
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.631,39 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.194,52 EUR.

Información sobre el Contrato

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Jzi8KkpZZ1YQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Número de Contrato SPPD19161
Fecha de Formalización 11/06/2019

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo de Adjudicación 15/02/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zHuUWuezcwMBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000004425388 |  2019-305855 | lun, 16 sep 2019 12:41:20:593 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
59200016542192027062970799634737214538 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zHuUWuezcwMBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

